Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930, Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская, 14, тел. 2-17-51, факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

24.12.2014                                                                                                    №259
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О запрете на розничную продажу алкогольной продукции и пива в с.Первомайское Первомайского района Томской области

                     Руководствуясь частью 2 статьи 2  Закона Томской области  от 05.05.2012 №48-ОЗ «Об установлении на территории Тоской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции, в связи с проведением 07.01.2015 массового мероприятия Рождества Христова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Ввести  07 января 2014 года  с 18 часов 00 минут  в с.Первомайское Первомайского района Томской области  запрет на розничную продажу алкогольной продукции и пива.
2.Опубливать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Первомайского сельского поселения  Пальцеву О.С.

Глава администрации

Первомайского сельского  поселения                                    А.В.Панченко

О.Пальцева

2 18 60